[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок (вскрытия конвертов) на участие в Аукционе № 36
по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ				          			     09 марта 2021 года

Наименование: Проведение аукциона № 36 от 02.02.2021 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор аукциона: Управление экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 304, 362040, тел.: 70-76-09, 70-76-05)
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 04.03.2021 г.
Место получения информации об условиях Аукциона: г. Владикавказ, пл. Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-05
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309, с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. ежедневно.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 09.03.2021, с 11.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309.
Время и место проведения аукциона: 11.03.2021, с 11 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309.
Определение победителей Аукциона: 11.03.2021.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

	Битаров Л.Г.
	-начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов (Председатель Комиссии);

	Медоев Т.С.
	-уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

	Тедеев М.А.

Муриев С.С.

	-исполнительный директор Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

- заместитель начальника УЭПИП (заместитель Председателя);

Присутствовали:
Хетагуров Н.А. – и.о. начальника контрольного управления
	Извещения о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе поступило 44 (сорок четыре) заявки на участие в аукционе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.

Все участники комиссии единогласно проголосовали за:
	Номер лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник 1
	Участник 2
	Участник 3
	Участник 4
	Участник 5

	1
	ул. Хадарцева/ ул. Морских Пехотинцев
	 ООО «Тедо»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Ваниева М.Ц.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	2
	ул.Калоева/ул.Калинина
	ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Кодоев В.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	3
	с.Балта
	 Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	4
	ул. Барбашова, 66 (двор ГИБДД)
	ИП Царитова М.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Гагиев Г.С.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации (отсутствие архитектурного решения п.4.2. подпункт «Д»)

	5
	ул. Цоколаева, 3/ул. Владикавказская
	ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Кодоев В.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	6
	ул. Куйбышева/ ул. Магкаева
	ИП Рамонова И.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	7
	ул. Московская, 27/1
	ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Кодоев В.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	8
	ул. Цоколаева, 2
	ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Кодоев В.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	9
	пр.Коста,2
	ООО «Фламинго-Д»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	10
	ул. Тельмана/ул. Мичурина
	ООО «100 процентов»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	11
	ул. Кутузова, 110
	ИП Бязрова Ф.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	12
	ул. Астана Кесаева, 12
	ИП Хабалов Г.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Бдтаева Л.Э.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Хуриева Э.К.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Доева А.Г.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	13
	ул. Леонова, 3/2(двор дома)
	ИП Хугаев С.В.
Заявкане соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Гагиев Г.С.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Пашаев Вугар
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Хуриева Э.К.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Гусева А.С.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	14
	пр. Коста, 296/2
	ИП Ханаева М.С.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	15
	ул. Щегрена, 3
	 ИП Гагиев Г.С.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации (отсутствие архитектурного решения п.4.2. подпункт «Д»)
	ИП Козырева А.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	16
	ул. Московская, 42
	ИП Козырева А.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	17
	ул. Астана Кесаева, 4
	ИП Козырева А.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	18
	пр. Доватора, 23/1
	ИП Козырева А.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	19
	ул. Владикавказская, 71/6
	ИП Тагиева Д.К.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	20
	ул. Владикавказская, 45/1

Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	21
	пос. Заводской, ул. Бульварная, 9
	ИП Козырева А.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	22
	ул. Зангиева, (р-он рынка Фарн)
	ИП Аладжикова Н.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Хугаев С.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	23
	пр.Мира/Петровский пер.
	ИП Багдасаров М.Ю.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ООО «Оранж ДС»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	24
	Набережная реки Терек (р-он гостиницы Владикавказ)
	ИП Багдасаров М.Ю.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ООО «Оранж ДС»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	25
	Набережная реки Терек (р-он Армянской церкви)
	ИП Багдасаров М.Ю.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ООО «Оранж ДС»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

Подписи Членов комиссии:

	Битаров Л.Г._________________

	Медоев Т.С._________________

	Тедеев М.А._________________
Муриев С.С.___________________

  Присутствовали:

Хетагуров Н.А. _____________